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hankittua

Kilpailutimme täällä kunnassa 
ateriapalvelut. Saimme tosi edul-
lisen tarjouksen. Ei ruoka kovin 
kummoista ole, mutta halpaa se 
on. Saimme myös uuden maan-
käyttöinsinöörin. Joku sosiologi 
Kajaanista. Ei se kovin osaava 
ole, mutta tyytyi pienimpään 
palkkaan. Kaupunginjohtaja 
tuli suoraan koulunpenkiltä. Oli 
opiskellut yhteiskuntatieteitä 
Tampereella. Ei ollut palkkatoi-
vekaan kummoinen. Halvalla 
saatiin. 

Tilattiin ydinvoimala Rans-
kasta. Tulivat sieltä joukolla sitä 
rakentamaan. Homma on vain 
muutaman vuoden myöhässä 
eikä laatukaan ole hääppöistä. 
Mutta eipä ollut kallis. Kilpai-
lutettiin toimitilatkin uusiksi. 
Porvoosta sai keskinkertaista 
toimistoa reilusti Pasilaa halvem-
malla. Kyllä saatiin muuten ho-
meisen päiväkodin peruskorjaus 
halvalla. Mukavat heput tulivat 
Puolasta tänne puuhastelemaan. 
Käteviä ovat käsistään, mutta ei 
niillä korjausrakentamisesta vielä 
kovin hyvää tuntumaa ole.
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Uusien sähköisten palvelujen tulee tarjota kansalaisille helpompaa 
ja sujuvampaa asiointia ilman organisaatioiden välisiä raja-aitoja”, 

sanoi ministeri hallinto- ja kuntaministeri Henna Virkkunen.

Paikkatietomarkkinat 2011 pidettiin 1.–2. 
marraskuuta Helsingissä Messukeskuksen 
Kongressisiivessä.

Tiedon avaaminen ja avoimen datan 
sovellukset olivat näkyvästi esillä syksyn 
Paikkatietomarkkinoilla. Vuosittain järjestet-
tävään paikkatiedon ammattitapahtumaan 
tutustui tänä vuonna lähes 2 100 messuvie-
rasta. Osaamistaan oli tullut esittelemään 44 
näytteilleasettajaa.

Paikkatietomarkkinat avasi hallinto- ja 
kuntaministeri Henna Virkkunen, joka 
tähdensi puheenvuorossaan yhteistyön 
merkitystä julkishallinnon ICT:n kehittämi-
sessä. Yhteistyöhön tarvitaan julkishallinnon 
lisäksi myös ohjelmisto- ja palvelutoimittajat. 
Uusien sähköisten palvelujen tulee tarjota 
kansalaisille helpompaa ja sujuvampaa 
asiointia ilman organisaatioiden välisiä raja-
aitoja, sanoi Virkkunen.

Julkisen datan avaamista käsitellyt Paik-
katietoakatemia täytti luentosalin ääriään 
myöten. Valtionvarainministeriön neuvotte-
leva virkamies Anne Kauhanen-Simanainen 
korosti puheessaan suunnitelmallisen toteu-
tuksen tärkeyttä. Tiedon avaamisessa tulee 
hyödyntää olemassa olevaa tutkimustietoa, 
saatuja kokemuksia ja parhaita käytäntöjä.

Tutkittua tietoa on odotettavissa lähiai-
koina lisää, kertoi Heli Koski Etlasta. Kos-
ken keväällä valmistuvassa tutkimuksessa 

analysoidaan muun muassa julkisen tiedon 
hinnoittelun vaikutuksia yritysten kasvuun.

Kokemuksiaan ja ajatuksiaan tiedon avaa-
misesta jakoivat Suomen ympäristökeskus, 
Luonnontieteellinen keskusmuseo, Helsinki 
Region Infoshare -hanke ja Maanmittauslai-
tos. Esimerkiksi Sykessä tiedon avaaminen 
oli pitkä prosessi, jonka toteuttaminen vei 
viisi vuotta. Sinnikkyys kuitenkin palkittiin 
eivätkä pahimmat uhkakuvat toteutuneet, 
esimerkiksi avaaminen ei ole teettänyt niin 
paljon lisätyötä kuin etukäteen pelättiin.

Loistavia esimerkkejä avoimen datan 
sovelluksista oli mahdollista ihailla iltapäi-
vällä, kun Apps4Finland-kilpailun osallistujat 
esittelivät kilpailutöitään.

Apps4Finland-kilpailussa haetaan parhai-
ta ideoita ja sovelluksia, jotka hyödyntävät 
julkishallinnon tuottamaa avointa dataa. Sen 
järjestävät Suomen Verkkodemokratiaseura 
ja Forum Virium Helsinki.

Kilpailuun saapuneiden 140 ehdotuksen 
joukosta oli valittu kahdeksan erilaista avointa 
paikkatietoa hyödyntävää sovellusta. Voitta-
jat julkistettiin 22.11. pidetyssä Apps4Finland-
gaalassa, ks. www.apps4finland.fi.

Tutustu Paikkatietomarkkinoiden esityk-
siin www.paikkatietomarkkinat.fi.

Ensi vuonna Paikkatietomarkkinat järjes-
tetään 6.–7.11.2012.
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